ELECTROBOMBA CENTRÍFUGA INOX
STAINLESS STEEL CENTRIFUGAL ELECTRIC PUMP
POMPE ÉLECTRIQUE CENTRIFUGE EN ACIER INOXYDABLE
SERIE GS
BOMBEO SOLAR
V1.0 C. 220719 M. 240116
CATÁLOGO TÉCNICO
TECHNICAL CATALOGUE

BOMBEO SOLAR
SERIE GS
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
3
SERIE GS-1
2. CURVAS  CURVES  COURBES
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 0,3 0,6 0,9 1,2 1,5
l/min 0 5 10 15 20 25
MODELO
MODEL
MODÈLE
DN TENSIÓN POTENCIA
Motor Ø”
Ø” VDC W Hp mm ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
GS-1A/500 1 ¼ 48 500 0,67 100 76 72 68 59 48 34
GS-1B/1000 1 ¼ 110 1000 1,35 100 105 102 95 74 68 49
GS-1C/1500 1 ¼ 150 1500 1,35 100 151 144 133 117 96 69
GS-1D/2200 1 ¼ 220 2200 3,00 100 247 242 224 195 155 109
GS-1E/3000 1 ¼ 300 3000 4,00 100 260 249 233 205 167 122
0
50
100
150

BOMBEO SOLAR
SERIE GS
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
4
SERIE GS-2
2. CURVAS  CURVES  COURBES
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 0,42 0,84 1,2 1,62 1,8 2,04 2,4 2,82
l/min 0 7 14 20 27 30 34 40 47
MODELO
MODEL
MODÈLE
DN TENSIÓN POTENCIA
Motor Ø”
Ø” VDC W Hp mm ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
GS-2A/500 1 ¼ 48 500 0,67 100 62 61 58 56 51 49 47 40 29
GS-2B/1000 1 ¼ 110 1000 1,35 100 79 78 75 71 66 63 60 50 38
GS-2C/1500 1 ¼ 150 1500 2,00 100 106 103 100 95 89 84 80 67 51
GS-2D/2200 1 ¼ 220 2200 3,00 100 185 181 175 167 155 148 139 118 89
GS-2E/3000 1 ¼ 300 3000 4,00 100 238 233 224 214 199 190 179 151 114
0
50
100
150

www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
5
SERIE GS-5
2. CURVAS  CURVES  COURBES
 CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m
3
/h 0 0,42 1,2 2,04 2,4 2,82 3,24 3,6 4,02
l/min 0 7 20 34 40 47 54 60 67
MODELO
MODEL
MODÈLE
DN TENSIÓN POTENCIA
Motor Ø”
Ø” VDC W Hp mm ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
GS-5A/500 1 ¼ 48 500 0,67 100 46 44 42 40 39 38 36 33 26
GS-5B/1000 1 ¼ 110 1000 1,35 100 73 68 68 65 63 60 57 53 42
GS-5C/1500 1 ¼ 150 1500 2,00 100 91 85 85 81 79 75 71 66 53
GS-5D/2200 1 ¼ 220 2200 3,00 100 164 160 153 145 142 136 129 120 95
GS-5E/3000 1 ¼ 300 3000 4,00 100 218 213 204 194 189 181 171 159 127
0
50
100
150

BOMBEO SOLAR
SERIE GS
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
6
SERIE GS-6
2. CURVAS  CURVES  COURBES
 CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 0,9 1,8 2,4 3,3 4 4,8 5,7 6,6 7,2
l/min 0 15 30 40 55 67 80 95 110 120
MODELO
MODEL
MODÈLE
DN TENSIÓN POTENCIA
Motor Ø”
Ø” VDC W Hp mm ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
GS-6A/500 1 ½ 48 500 0,67 100 28 27 26 24 23 22 20 18 16 13
GS-6B/1000 1 ½ 110 1000 1,35 100 46 44 42 40 38 36 34 31 26 21
GS-6C/1500 1 ½ 150 1500 2,00 100 83 80 76 73 69 66 61 55 48 38
GS-6D/2200 1 ½ 220 2200 3,00 100 102 97 94 89 85 80 75 68 58 47
GS-6E/3000 1 ½ 300 3000 4,00 100 138 133 128 121 116 110 102 92 79 63
0
30
60
90

0 1,5 3 4,5 6 7,5 9 10,5 12
H
(m
)
Q m3/h
GS-1A/500 GS-1B/1000 GS-1C/1500 GS-1D/2200
 CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 4 5,1 6 7 8,1 9 10 11 12
l/min 0 67 85 100 117 135 150 167 185 200
MODELO
MODEL
MODÈLE
DN TENSIÓN POTENCIA
Motor Ø”
Ø” VDC W Hp mm ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
GS-12A/1000 2 110 1000 1,35 100 26 22,5 22 21 20,5 20 19 17 16 14
GS-12B/1500 2 150 1500 2,00 100 43 38 36 35 34 33 32 29 27 23
GS-12C/2200 2 220 2200 3,00 100 61 52 51 49 48 46 44 41 37 33
GS-12D/3000 2 300 3000 4,00 100 78 68 65 63 61 59 57 52 48 42
GS-12A
GS-12B
GS-12C
GS-12E
BOMBEO SOLAR
SERIE GS
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
8
SERIE GS-25
2. CURVAS  CURVES  COURBES
 CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 2,8 6,8 9,4 12,2 15,5 18,7 22,7
l/min 0 48 114 156 204 258 312 378
MODELO
MODEL
MODÈLE
DN TENSIÓN POTENCIA
Motor Ø”
Ø” VDC W Hp mm ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
GS-25A/2200 2 220 2200 3,00 100 37 36 35 33 30 27 22 17
GS-25B/3000 2 300 3000 4,00 100 56 54 52 49 45 40 34 25
0
10
20
30